муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти.

—«Икола № 20 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева» Форма о ОКУД|0301005
наимспование оргавизании) по ОКПО 3403

|

'Номер’ документа [Дата составления
ПРИКАЗ 55-д|03.02.2022|О дополнительных каникулах первоклассников

На основании приказа допартамента образования администрации городского округаТольятти от 03.02.2022 № 30-пк/З.2 «О внесении изменений в приказ № 462-пк/З.2 от23.12.2021 «О внесении изменений в приказ № 275-пк/З.2 от 27.08.2021 «Об организацииобразовательной деятельности в муниципальных бюджетных, автономныхобразовательных учреждениях городского округа Тольятти в 2021-2022 учебном году»всоответствии с изменением календарпого учебного графика на второс полугодие 2021-2022 учебного года, с целью профилактики переутомления первоклассников.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить обучающимся 1-х классов дополнительные каникулыв количестве 7 дней< 07.02.2022 по 13.02.2022 (начало занятий 14.02.2022).
2. Классным руководителям Милёшиной КЕША кл), Кузнецовой ВМ.АБ кл),Ваноевой АВ. (ПВ кт), Сыромятниковой ЛАГ кл), Кирьяковой В.СИД кл).ГугнинойП.О. (ТЕкл.), ЯшинойЕ.О.1Ж кл.):

< довести данную информацию ло родителей (законных представителей) под роспись в
срокдо 04.02.2022 года;

> провести инструктаж по технике безопасности обучающихся и ПДД, правиламбезопасного поведения с отметкой в соответствующем журнале;- составить список обучающихся класса с указанием занятости во время проведениядополнительных каникул.
3. Заместителю директора по ИКТ Ковязиной О.С. разместить настоящий приказ на сайтешколыдо 04.02.2022 года.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора поучебно-воспитательной работе Еременко Ж.Н.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации И.олиректора С.А. УсачевФолжногть м Фоофромьтн
С приказом ознакомлены:
Ванеева А.В.
Гугнина П.О.
`Еременко Ж.Н,
Кирьякова В.С.
Кузнецова В.М.
МилёшинаК.
'Сыромятникова Л.А.
Яшина Е.О.